
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

17 июля 2020 год                                                                                    № 138/6 
г. Благовещенск 

 

О снятии кандидатуры Андреевой Натальи Николаевны с выборов 

депутатов Совета городского поселения город Благовещенск 

муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан, выдвинутой в порядке самовыдвижения 

             

Рассмотрев заявление Андреевой Натальи Николаевны, выдвинутой 

кандидатом в депутаты Совета городского поселения город Благовещенск 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №6 в порядке самовыдвижения о снятии 

ее кандидатуры с выборов, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/191-5 возложены полномочия 

избирательной комиссии городского поселения город Благовещенск 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  

                                                  

РЕШИЛА: 

 

Снять с выборов депутатов Совета городского поселения город 

Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан кандидатуру Андреевой Натальи Николаевны, на основании личного 

заявления. 

 

    

 

 
Председатель                                                                                        Т.В. Романенкова 

                                                  

 

Секретарь                                                                                                     Н.Н. Аносова 

 
 


